リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。©2025 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L660296

「その先の 100年へ、新たな一歩を、地域とともに」

各 位

株式会社 東北銀行

年末年始のオンラインサービスの営業について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、年末年始のオンラインサービスの営業

について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. ＡＴＭの営業について

・12/31～1/3 も営業いたします。（※一部、2日あるいは 3日からの営業となります）

 ・営業日および営業時間は、店舗および店舗外出張所ごとに異なります。

詳しくは、店舗および店舗外出張所に掲出するポスターまたは➣別添資料をご参照く

ださい。

2. その他オンラインサービスの営業について

➣別添資料をご参照ください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：阿部）

TEL：019-651-6716

2025 年 12 月 25 日

別添資料【店舗】 店舗

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 開始 終了 開始 終了

本店営業部 101 ATM

南大通支店・茶畑支店 102 ATM

大通支店・盛岡駅前支店 103 ATM

夕顔瀬支店・高松出張所 104 ATM

紫波支店 105 ATM

青山支店・大館町支店・月が丘支店 106 ATM

都南支店 107 ATM

本宮支店・盛南プラザ支店 108 ATM

流通センター支店 109 ATM 〇 〇 × ○ 〇 × × × × × ○ 8:00 19:00

黒石野支店 112 ATM

滝沢支店 113 ATM

みたけ支店 114 ATM

見前支店 118 ATM

松園支店 120 ATM

矢巾支店 121 ATM

浅岸支店・山岸出張所 180 ATM

花巻支店・北花巻支店 201 ATM

遠野支店 202 ATM

北上営業部 203 ATM

水沢支店・原中支店 204 ATM

江刺支店 205 ATM

一関支店・山目支店 206 ATM

店　舗　名 店番 種別
平日稼働時間

全日稼働

土日祝日
稼働時間

8:00～21:00

全日稼働 8:00～21:00

○：通常稼働　×：休止

別添資料【店舗】 店舗

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 開始 終了 開始 終了

店　舗　名 店番 種別
平日稼働時間

土日祝日
稼働時間

南水沢支店 209 ATM

平泉支店 211 ATM

ときわ台支店 212 ATM

西花巻支店 214 ATM

千厩支店 301 ATM

高田支店 302 ATM

大船渡支店 303 ATM

釜石支店 304 ATM

宮古支店・宮町支店 305 ATM

久慈支店 401 ATM

二戸支店 402 ATM

一戸支店 403 ATM

沼宮内支店 404 ATM

種市支店 405 ATM

八戸支店 501 ATM

湊支店 502 ATM

鹿角支店 503 ATM

仙台支店 505 ATM 〇 〇 〇 ○ 〇 × × × 〇 〇 ○

石巻支店 506 ATM

南気仙沼支店 509 ATM

古川支店・南古川支店 510 ATM

全日稼働

全日稼働

8:00～21:00

8:00～21:00

8:00～21:00

○：通常稼働　×：休止

別添資料【出張所】 出張所（当行幹事分）

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 開始 終了 開始 終了

本店営業部岩手県庁出張所 101 ○ × × × × × × × × × ○ 9:00 18:00

本店営業部カワトク出張所 101 ○ ○ ○ ○ 〇 10:00～18:00 × 10:00～18:00 ○ ○ ○ 10:00 19:00 10:00 19:00

本店営業部盛岡市役所出張所 101 ○ × × × × × × × × × ○ 9:00 17:30

本店営業部ジョイス東安庭店出張所 101 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～21:00 × 9:00～19:00 〇 ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

本店営業部ｍｏｎａｋａ出張所 101 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

夕顔瀬支店コープ高松出張所 104 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

紫波支店盛岡南ショッピングセンター出張所 105 ○ ○ ○ 〇 〇 8:00～19:00 × 9:00～19:00 9:00～19:00 ○ ○ 9:00 20:00 9:00 20:00

紫波支店オガール出張所 105 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

青山支店コープ青山出張所 106 ○ ○ ○ 〇 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

青山支店イオンモール盛岡出張所 106 ○ ○ ○ ○ 〇 10:00～19：00 8：00～21：00 ○ ○ ○ ○ 10:00 21:00 10:00 21:00

都南支店ビッグハウス出張所 107 ○ ○ ○ 〇 〇 8:00～20:00 × 9:00～19:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

都南支店盛岡南ショッピングセンターサンサ出張所 107 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～20:00 × × 10:00～20:00 ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

本宮支店Ｂｅｌｆ仙北出張所 108 ○ ○ ○ 〇 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

本宮支店マイヤ仙北タウングラン出張所 108 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

本宮支店太田出張所 108 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:00 21:00 8:00 21:00

流通センター支店デイリーヤマザキ盛岡南インター店出張所 109 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

滝沢支店滝沢市役所出張所 113 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ 〇 ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

みたけ支店盛岡大学出張所 114 ○ × × ○ 〇 × × × × × ○ 9:00 18:00

みたけ支店ショッピングコートみたけ出張所 114 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

みたけ支店岩手県立大学出張所 114 ○ ○ × × × × × × × × ○ 9:00 19:00 9:00 14:00

みたけ支店アクロスプラザ盛岡みたけ店出張所 114 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

盛岡駅前支店盛岡駅出張所 116 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

盛岡駅前支店マリオス出張所 116 ○ × × 〇 〇 × × × × × ○ 9:00 18:00

月が丘支店Ｂｅｌｆ牧野林出張所 119 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

矢巾支店アルコ出張所 121 ○ ○ ○ 〇 〇 10:00～18:00 × 10:00～18:00 10:00～18:00 10:00～18:00 ○ 9:30 20:00 9:30 20:00

盛南プラザ支店イオンモール盛岡南出張所 122 ○ ○ ○ ○ 〇 10:00～20:00 ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

盛南プラザ支店DCM盛南店出張所 122 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ × ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

浅岸支店Ｂｅｌｆ山岸出張所 180 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

花巻支店CiiNACiiNA花巻店出張所 201 ○ ○ ○ 8:45～20:00 8:45～20:00 8:45～20:00 ○ ○ ○ ○ ○ 10:00 20:00 10:00 20:00

花巻支店ビフレ花巻店出張所 201 ○ ○ ○ ○ 〇 9:30～19:30 9:30～19:30 9:30～19:30 9:30～19:30 ○ ○ 9:30 21:00 9:30 21:00

花巻支店コープ花巻あうる出張所 201 ○ ○ ○ 〇 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

遠野支店アクティマーケットプレイス遠野店出張所 202 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～20:00 × 9:00～19:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

遠野支店遠野バイパス出張所 202 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

出 張 所 名 店番
平日

稼働時間
土日祝日
稼働時間

【稼動表示について】
○：通常稼動
×：休止

別添資料【出張所】 出張所（当行幹事分）

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 開始 終了 開始 終了

出 張 所 名 店番
平日

稼働時間
土日祝日
稼働時間

北上営業部さくら野北上店出張所 203 ○ ○ ○ ○ 〇 10:00～18:00 10:00～18:00 ○ ○ ○ ○ 10:00 19:00 10:00 19:00

北上営業部江釣子ショッピングセンター出張所 203 ○ ○ ○ 〇 〇 10:00～18:00 10:00～19：00 ○ ○ ○ ○ 10:00 20:00 10:00 20:00

北上営業部イオンタウン北上出張所 203 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

水沢支店コープAterui出張所 204 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

水沢支店イオンスーパーセンター金ヶ崎店出張所 204 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

水沢支店ジーズ水沢日高出張所 204 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

一関支店コープ一関出張所 206 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

一関支店イオンスーパーセンター一関店出張所 206 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

山目支店イオン一関店出張所 208 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

千厩支店神文千厩店出張所 301 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

イオンスーパーセンター陸前高田店出張所 302 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～21:00 8:00～21:00 ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

大船渡支店マイヤ赤崎店出張所 303 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ × ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

大船渡支店サンリア出張所 303 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～18:00 × ○ ○ ○ ○ 9:00 19:00 9:00 19:00

デイリーポート新鮮館大船渡店出張所 303 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

釜石支店マイヤ野田店出張所 304 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

釜石支店上中島出張所 304 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

イオンタウン釜石 304 ○ ○ ○ ○ 〇 9:00～20:00 8:00～20:00 ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

宮古支店マリンコープドラ出張所 305 ○ ○ ○ 〇 〇 8:00～19:00 × 〇 ○ ○ ○ 10:00 20:00 10:00 20:00

宮古支店Belf西町出張所 305 ○ ○ ○ ○ 〇 8:00～19:00 × 10:00～20:00 ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

久慈支店久慈病院出張所 401 ○ ○ × 〇 〇 × × × × × ○ 8:00 19:00 8:00 19:00

久慈支店久慈市役所出張所 401 ○ ○ × ○ 〇 × × × × × ○ 8:00 19:00 9:00 17:00

久慈支店アクロス久慈出張所 401 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

久慈支店土の館出張所 401 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

二戸支店堀野出張所 402 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

一戸支店一戸ショッピングセンター出張所 403 ○ ○ ○ ○ 〇 9:00～18:00 × 9:00～19:00 ○ ○ ○ 9:00 20:00 9:00 20:00

沼宮内支店岩手町役場出張所 404 ○ × × × × × × × × × ○ 9:00 17:00

沼宮内支店岩手広域交流センター出張所 404 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 19:00 8:00 19:00

湊支店八食センター出張所 502 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

石巻支店仙石病院出張所 506 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:00 21:00 8:00 21:00

南気仙沼支店デイリーポート新鮮館気仙沼店出張所 509 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 9:00 21:00 9:00 21:00

仙台支店宮城野出張所 505 ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

古川支店古川駅前大通出張所 510 ○ ○ ○ 〇 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ 8:00 21:00 8:00 21:00

【稼動表示について】
○：通常稼動
×：休止

別添資料【オンライン稼働状況】

12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

店舗
9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

9:00～
15:00

セブン銀行ATM

ローソン銀行ATM

イーネットATM

インターネットバンキング・
アプリバンキング（通常取引）

インターネットバンキング・
アプリバンキング（料金払込サービス）

ビジネスインターネットバンキング

ビジネスインターネットバンキング
（料金払込サービス）

ファームバンキング
VALUX接続（ANSER-SPC/HT）

8:45～
18:00

8:45～
18:00

ファームバンキング
VALUX接続（データ送信）

9:00～
21:00

9:00～
21:00

ファームバンキング
AnserDATAPORT接続（データ送信）

8:00～
18:00

8:00～
18:00

～8:45
18:00～

～8:45
18:00～

（注1）カードサービスコーナーの営業時間は、最大時間帯を表示しています。通常通り、すべての取引メニューが取リ扱いできます。
（注2）当行カードを利用する場合の適用時間帯です。
（注3）1/5(月)の2：00～6：00は、システムメンテナンスの為ご利用いただけません。

8:00～18:00

個
人

8:00～21:00

休止

休止

8:00～21:00

0：00～23：30

8:00～19:00

24時間

8:00～21:00

営業窓口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 24時間   ※1月1日21:00～1月2日7:00の間、休止

24時間

自動機
（注1）

ゆうちょ銀行、キャッシング提携カード

8:00～21:00

休業日 休業日

他行庫カード

当行カード、通帳

コ
ン
ビ
ニ

時間外手数料適用時間帯（注2）

その他

イオン銀行ATM

Pay-Easy　(キャッシュカード）口座振替受付

法
人

終日
～8:45
18:00～

終日

0:00～23:30

24時間

0:00～23:30

8:45～18:00

9:00～21:00 休止

24時間

8:00～21:00

24時間
(注3)

0:00～23:30
(注3)

デビットカード

24時間

Web口座振替契約受付サービス